
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 23» 

Находкинского городского округа 

ПРИКАЗ 

от « 27 » августа 2020 г. № 073 - ОД 

Об отмене обучения с использованием кабинетной системы 

В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ОТМЕНИТЬ с 01.09.2020 по 31.12.2020 года обучение в 1 - 11 классах с 

использованием кабинетной системы. Исключение - занятия по предметам 

физическая культура, изобразительное искусство, технология, физика, химия, 

информатика. 

2. ЗАКРЕПИТЬ 1-11 классы за следующими кабинетами (приложение 1): 

Номер кабинета Класс Ответственный 

1 смена 

11 1А Шулятьева Е.А. 

12 2Г Рисина И.Н. 

13 1Б Чаплай И.В. 

14 4В Косарькова Т.А. 

15 1В Кир кота Н.В. 

16 2А Кирьянова К.В. 

17 2В Видмидь З.С. 

18 2Б Осипенко О.А. 

19 8Б Шевченко О.А. 



21 10Б Кузнецова Ю.Д. 

22 9Б Антонова JI.H. 

23 9А Белова Э.В. 

25 5Б Человечкова Е.А. 

26 7Б Городилова Л.Г. 

27 ПА Кильдякова Н.В. 

28 8А Тесникова Л.Н. 

29 6Б Леонтьева Э.В. 

210 9В Сластен О.Д. 

211 5В Громова Е.В. 

212 6А Лупашко А.Г. 

31 6В Думченко О.Ю. 

32 7А Иостен И.А. 

33 7В Чернецкая Н.П. 

34 10А Квашук С.Н. 

36 5А Беляшова И.В. 

37 ЗВ Ермоленко Е.А. 

2 смена 

12 4Б Нинеева С.В. 

13 ЗА Яковенко Н.В. 

16 ЗБ Владимирова И.А. 

17 4А Смоленцева Ю.М. 

3. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и занятия по 

дополнительным общеразвивающим программам ПРОВОДИТЬ в кабинетах, 

закрепленных за каждым классом. 

4. Классным руководителям 1 - 1 1 классов: 

• ПРОИНФОРМИРОВАТЬ обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об отмене обучения с использованием кабинетной системы и 

номере кабинета, определенного для занятий класса; 



• ОБЕСПЕЧИТЬ разобщение учеников из разных классов во время 

перемен, приема пищи. 

4. Сластен О.Д., заместителю директора по УВР, РАЗМЕСТИТЬ настоящий 

приказ на официальном сайте школы. 

5. Назаренко Н.В., секретарю школы, ОЗНАКОМИТЬ с настоящим приказом 

педагогических работников под подпись. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «СОШ№ 23» НГО ^ / Л.Н.Беляева Jtsf 
С настоящим приказом ознакомлены и согласны: 

№ 
п\п 

Фамилия И.О. 
классного 

руководителя 
Дата Подпись 

1. Шулятьева Е.А. 
2. Чаплай И.В. 
3. Киркота Н.В. 
4. Кирьянова К.В. 
5. Осипенко О.А. 
6. Видмидь З.С. 
7. Рисина И.Н. 
8. Яковенко Н.В. 
9. Владимирова И.А. 
10. Ермоленко Е.А. 
11. Смоленцева Ю.М. 
12. Нинеева С.В. 
13. Косарькова Т.А. 
14. Беляшова И. В. 
15. Человечкова Е.А. 
16. Еромова Е.В. 
17. Лупашко А.Е. 
18. Леонтьева Э.В. 
19. Думченко О.Ю. 
20. Иостен И.А. 
21. Еородилова Л.Е. 
22. Чернецкая Н.П. 
23. Тесникова Л.Н. 
24. Шевченко А.В. 
25. Белова Э.В. 
26. Антонова Л.Н. 
27. Сластен ОД. 
28. Квашук С.Н. 
29. Кузнецова Ю.Д. 
30. Кильдякова Н.В. 
31. Назаренко Н.В. 


